教字[2011]11号
关于授予穆迪等9名同学2010-2011学年
大学生研究计划校级优秀奖决定的通知
    为表彰2010-2011学年大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予穆迪等 9名同学2010-2011学年大学生研究计划校级优秀奖。
特此通知。
附：2010-2011学年大学生研究计划校级优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                        二○一一年六月二十三日
2010-2011学年大学生研究计划校级优秀奖获得者名单
	序号
	学生
姓名
	学 号
	导师
姓名
	导师所在系
	课题名称
	结果

	1
	穆迪
	PB08207020
	胡兵
	8
	植物凝集素标记斑马鱼视网膜小胶质细胞的炎症反应
	校优

	2
	胡俭
	PB08207022
	向成斌
	8
	酵母双杂交验证ERECTA的互作蛋白
	校优

	3
	司竹
	PB08207038
	毕国强
	8
	Fraction of GABAergic Neurons in Hippocampal Cultures Following Chronic Acticity Blockage
	校优

	4
	赵晨
	PB08207209
	施蕴渝
	8
	MOZ突变体的构建表达与纯化以及野生型晶体复合物的获得
	校优

	5
	张成伟
	PB08207215
	陈林
	8
	品牌拓展的ERP研究
	校优

	6
	毛代楠
	PB08207224
	肖卫华
	8
	Granulysin-Perforin胞内表达型融合蛋白基因的真核载体构建
	校优

	7
	郭程
	PB08207230
	廉哲雄
	8
	p53抑制肝脏纤维化的免疫学调控机制探究
	校优

	8
	李坪
	PB08207236
	周丛照
	8
	结核分支杆菌分泌蛋白EspL和EspC的结构研究
	校优

	9
	冯金勇
	PB08204007
	徐法强
	214
	利用AAO模板生长金属和有机纳米线的研究
	校优

PAGE
2